
BIP - Wojewódzki Inspektorat Ochrony
Środowiska w Warszawie
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/archiwum-zamowien-publ/
34,Wynik-postepowania-o-udzielenie-zamowienia-publicznego-na-usluge-ochrony-obiektu.html
11.05.2024, 05:20

Wynik postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego na usługę ochrony obiektu i mienia
WIOŚ w Warszawie ul. Bartycka 110 A
prowadzonego w trybie negocjacji bez ogłoszenia.
(Zakończone)

Warszawa, dnia 5 październik 2007

Ogłoszenie o wyniku postępowania

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ochrony obiektu i
mienia WIOŚ w Warszawie ul. Bartycka 110 A prowadzonego w trybie negocjacji bez
ogłoszenia.
 

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie
00-716 Warszawa, ul. Bartycka 110 A
tel.: 651-06-60, 651-07-07, faks: 651-06-76

zgodnie z art. 92 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U nr 164 z 2006r. poz.
1163 tj. z późn. zm.) informuje o wynikach ww. postępowania.

 

Oferty złożyły firmy:

1.Oferta nr 1 - Usługowa Spółdzielnia UNIWERSUM, 01-211 Warszawa, ul.
Kasprzaka 24.
z ceną brutto (miesięczne ryczałtowe wynagrodzenie):
płatną w 2007 w wysokości: 8283,80 zł brutto/mieś.
płatną w 2008 w wysokości: 8622,96 zł brutto/mieś.
Wartość wynagrodzenia za 14 miesięcy:120043,12 zł brutto
(średnio 8574.51 zł / mies.).
Punktów: 96,55

2. Oferta nr 2 -Agencja Ochrony Osób i Mienia BASMA Security s.j.,
01 424 Warszawa, ul. Prymasa Tysiąclecia 60/62.



z ceną brutto (miesięczne ryczałtowe wynagrodzenie):
płatną w 2007 w wysokości: 6710,00 zł brutto/mieś.
płatną w 2008 w wysokości: 8540,00 zł brutto/mieś.
Wartość wynagrodzenia za 14 miesięcy: 115900,00 zł brutto
(średnio 8278,57 zł/mies.).
Punktów:100

3.Oferta nr 3 - BIS IZOMAR sp. z o.o., 02-981 Warszawa, ul. Augustówka 24.
z ceną brutto (miesięczne ryczałtowe wynagrodzenie):
płatną w 2007 w wysokości: 6974,86 zł brutto/mieś.
płatną w 2008 w wysokości: 8511,70 zł brutto/mieś.
Wartość wynagrodzenia za 14 miesięcy: 116090,12 zł brutto
(średnio 8292,15 zł/mies.).
Punktów: 99,84

4.Oferta nr 4 - Skorpion Security sp. z o.o., 02-657 Warszawa, ul. Wilecka 36 lok. U3.
z ceną brutto (miesięczne ryczałtowe wynagrodzenie):
płatną w 2007 w wysokości: 11224,00 zł brutto/mieś.
płatną w 2008 w wysokości: 11834,00 zł brutto/mieś.
Wartość wynagrodzenia za 14 miesięcy: 164456,00 zł brutto
(średnio 11746,86 zł/mies.).
Punktów: 70,47

Wszystkie oferty są ważne i nie podlegają odrzuceniu.
Kryterium w ww. postępowaniu była:
cena - znaczenie 100%

W związku z powyższym za najkorzystniejszą należy uznać ofertę nr 2 złożoną przez firmę:
Agencja Ochrony Osób i Mienia BASMA Security
s.j. Adam Mianecki i Maciej Wyszkowskiz ceną brutto (miesięczne ryczałtowe
wynagrodzenie):płatną w 2007 w wysokości: 6710,00 zł brutto/mieś.płatną w 2008 w
wysokości: 8540,00 zł brutto/mieś.
Wartość wynagrodzenia za 14 miesięcy: 115900,00 zł brutto (średnio 8278,57 zł/mies.).

W dniu 18 października 2007r. została zawarta umowa z Agencją Ochrony Osób i
Mienia BASMA Security s.j. Adam Mianecki i Maciej Wyszkowski.

Dziękujemy za udział w postępowaniu.
 

Metadane

Data wytworzenia : 05.10.2007



Data publikacji : 05.10.2007
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/changelog/34,dok.html
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/archiwum-zamowien-publ/35,Ogloszenie-o-przetargu-nieograniczonym-na-dostawe-materialow-eksploatacyjnych-do.html
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/archiwum-zamowien-publ/35,Ogloszenie-o-przetargu-nieograniczonym-na-dostawe-materialow-eksploatacyjnych-do.html
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/archiwum-zamowien-publ/33,Ogloszenie-o-wynikach-w-przetargu-nieograniczonym-z-dopuszczeniem-ofert-czasciow.html
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/archiwum-zamowien-publ/33,Ogloszenie-o-wynikach-w-przetargu-nieograniczonym-z-dopuszczeniem-ofert-czasciow.html

